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EDITAL Nº 025/2023 

PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO SUPERVISIONADO DO CURSO DE ENFERMAGEM DA 

FACULDADE ADVENTISTA DA BAHIA – RESULTADO.  

 

A FACULDADE ADVENTISTA DA BAHIA (Fadba), com sede em Cachoeira–BA, torna público o 

resultado do Edital Nº 025/2023, que estabelece instruções destinadas ao processo seletivo 

dos acadêmicos do curso de Enfermagem, para estágio curricular na área Hospitalar e Atenção 

Básica, para o ano de 2024. 

 

1. DO RESULTADO  

1º Semestre/2024 

 

Hospital Adventista de Belém - HAB 

Dávilla Fernandes Sotero 

Juciele da Conceição Pereira 

Káren da Silva Lima 

Mirian Silva de Souza 

Talita Silva de Oliveira 

 

Hospital Adventista do Pênfigo - HAP 

Ana Lúcia Freitas de Lima  

Erlane Bruna da Silva Picanço 

João Mateus Santos da Silva  

Leonardo Ramalho Alves 

Marcio Wallace Chiarentin Novaes 

 

Hospital Maternidade Luiz Argolo (HMLA)/UPA Cruz das Almas 

Abimael dos Santos Guimarães 

Alice Gracielle Santos 

Aurita Santos da Silveira 



2 
 

Heloise Fernanda Cruz Pereira 

 

Hospital Inácia Pinto Santos (HIPS) 

Alissa Monteiro de Oliveira 

Geiza dos Santos Leite 

 

 

UBS Esmeraldo Damasceno 

GRUPO 1 

Larissa Caroline de Souza Dantas 

Raiane de Sousa Cardoso 

Jucilene Santana Pinto 

Lucas Souza de Miranda 

GRUPO 2 

Eloisa Fernandes Santos 

Andre Sousa da Cruz Teixeira 

Ana Karynne Sousa 

 

UBS Aristides Novis 

GRUPO 1 

Raquel Pereira da Cruz Silva 

Geiciane Coelho da Silva 

Dijelma de Almeida Vieira  

Karen da Silva Mori 

GRUPO 2 

Emilly Suzane Padilha da Silva  

Thais dos Santos Nepomuceno Soares 
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Natalianny Moraes de Sousa 

Vanessa de Jesus Quadros 

 

2º semestre/2024 

 

Hospital Adventista de Belém - HAB 

Geiciane Coelho da Silva 

Vanessa de Jesus Quadros  

Karen da Silva Mori 

Eloisa Fernandes Santos 

 

Hospital Adventista do Pênfigo - HAP 

Emilly Suzane Padilha da Silva  

Dijelma de Almeida Vieira  

Andre Sousa da Cruz Teixeira  

Lucas Souza de Miranda 

 

Hospital Maternidade Luiz Argolo (HMLA)/UPA Cruz das Almas/HIPS 

Raquel Pereira da Cruz Silva  

Larissa Caroline de Souza Dantas  

Jucilene Santana Pinto 

Thais dos Santos Nepomuceno Soares  

Natalianny Moraes de Sousa 

 

UBS Esmeraldo Damasceno 

GRUPO 1 

Káren da Silva Lima 

Ana Lúcia Freitas de Lima 
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Erlane Bruna da Silva Picanço 

Marcio Wallace Chiarentin Novaes 

GRUPO 2 

Leonardo Ramalho Alves 

Abimael dos Santos Guimarães 

Alissa Monteiro de Oliveira 

Geiza dos Santos Leite 

 

UBS Aristides Novis 

GRUPO 1 

Talita Silva de Oliveira  

João Mateus Santos da Silva 

Juciele da Conceição Pereira 

Aurita Santos da Silveira 

GRUPO 2 

Dávilla Fernandes Sotero 

Mirian Silva de Souza 

Alice Gracielle Santos 

Heloise Fernanda Cruz Pereira 

 

2. DAS INFORMAÇÕES ADICIONAIS  

2.1 O/a estudante que não tenha sido relacionado/a nos grupos acima divulgados e deseja 

integrar uma das vagas deve entrar em contato com a Coordenação do curso de Enfermagem 

para os devidos ajustes. 

2.2 Em caso de trocas, estas devem ser autorizadas via professor(a) orientador(a). 

 

Cachoeira-BA, 27 de setembro de 2023. 

 

 

Diretor Geral 
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